C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.467/2020

Autor: Alexandre Padilha

Data da
Apresentação:

29/09/2020

Ementa: Requer a coautoria do PDL 413/2020, que Susta a Portaria nº
2.282, de 27 de agosto de 2020, e a Portaria nº 2.561, de 23 de

setembro de 2020.

Forma de
Apreciação:

.

Texto

Despacho:
Defiro. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 08/10/2020